
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2010 M. BIRŽELIO 3 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-470 „DĖL KIOTO PROTOKOLO BENDRAI ĮGYVENDINAMŲ IR 

ŠVARIOS PLĖTROS PROJEKTŲ VYKDYMO TVARKOS APRAŠO IR KIOTO 

VIENETŲ, GAUNAMŲ VYKDANT KIOTO PROTOKOLO BENDRAI 

ĮGYVENDINAMUS IR ŠVARIOS PLĖTROS PROJEKTUS, NAUDOJIMO IR 

METINIAMS IŠMETAMŲJŲ ŠILTNAMIO EFEKTĄ SUKELIANČIŲ DUJŲ KIEKIO 

MAŽINIMO TIKSLAMS PASIEKTI NAUDOJAMŲ LANKSTUMO PRIEMONIŲ 

TAIKYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. kovo 18 d. Nr. D1-229 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Kioto vienetų, gaunamų vykdant Kioto protokolo bendrai įgyvendinamus ir 

švarios plėtros projektus, naudojimo ir metiniams išmetamųjų šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekio mažinimo tikslams pasiekti naudojamų lankstumo priemonių taikymo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. D1-470 „Dėl 

Kioto protokolo bendrai įgyvendinamų ir švarios plėtros projektų vykdymo tvarkos aprašo ir Kioto 

vienetų, gaunamų vykdant Kioto protokolo bendrai įgyvendinamus ir švarios plėtros projektus, 

naudojimo ir metiniams išmetamųjų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio mažinimo tikslams 

pasiekti naudojamų lankstumo priemonių taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Papildau nauju 9
1
punktu:  

„9
1
. Išskyrus šio Tvarkos aprašo 6–9 punktuose numatytus atvejus, TMV ir PTMV 

neišduodami už išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio sumažinimą ar apribojimą 

vykdant veiklos rūšis, kurioms taikoma Europos Sąjungos šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

prekybos sistema ir kurios nurodytos Lietuvos Respublikos klimato kaitos valdymo finansinių 

instrumentų įstatymo 1 priede.“. 

2. Papildau nauju 9
2 
punktu: 

„9
2
. Atsižvelgiant į 8-ojoje Jungtinių Tautų Bendrosios klimato kaitos konvencijos šalių 

konferencijoje, laikomoje Kioto protokolo šalių susitikimu, priimto sprendimo Nr. 1/CMP.8 „Dėl 

Kioto protokolo pakeitimo, pagal jo 3 straipsnio 9 punktą (Dohos pakeitimas)“, 24 punkto a 

papunkčio nuostatas, pirmuoju 2008–2012 m. Kioto protokolo įsipareigojimų laikotarpiu 

nepanaudoti TMV ir PTMV, esantys ne vėliau kaip iki 2015 m. sausio 1 d. Sąjungos šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų registre atidarytose nacionalinio Kioto protokolo registro sąskaitose, gali 

būti perkeliami į antrąjį 2013–2020 metų Kioto protokolo įsipareigojimų laikotarpį. Perkeliamas 

kiekvieno vienetų tipo kiekis negali būti didesnis negu 2,5 procento Lietuvai 2008–2012 m. 

įsipareigojimų laikotarpiu nustatytos išmetamųjų šiltnamio efektą sukeliančių dujų normos vienetų 

kiekio.“. 

 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 

 

Parengė 

Jurga Rabazauskaitė-Survilė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. birželio 3 d.
įsakymo Nr. D1-470 „Dėl kioto protokolo bendrai įgyvendinamų
ir švarios plėtros projektų vykdymo tvarkos aprašo ir kioto
vienetų, gaunamų vykdant kioto protokolo bendrai įgyvendinamus
ir švarios plėtros projektus, naudojimo ir metiniams išmetamųjų
šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio mažinimo tikslams
pasiekti naudojamų lankstumo priemonių taikymo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-03-18 Nr. D1-229
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Trečiokas, Ministras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS TREČIOKAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-03-19 11:31:13
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-03-19 11:31:27
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.9

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-03-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cec37222cdfe11e49a8e8a8
aa8141086

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-03-21 01:26:13 TAIS


